
 

 

UCHWAŁA NR LII/397/14 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 6 października 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z Miasteczka Ruchu Drogowego przy 

ul. Marii Konopnickiej w Górze 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LI/391/14 Rady Miejskiej Góry z dnia 11 sierpnia 2014 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu korzystania z Miasteczka Ruchu Drogowego przy ul. Marii Konopnickiej w Górze 

(Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 3617) skreśla się: 

1) ustęp 4 w rozdziale I Postanowienia ogólne; 

2) ustęp 4 w rozdziale II Zasady korzystania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący rady: 

J. Kubicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2014 r.

Poz. 4265


		2014-10-09T10:52:08+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




